
 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

 

Почитувани, 

 

Ве известуваме дека е направена измена на Повикот за поднесување на понуди за набавка 

на опрема за ентериерно уредување на градинка во с. Јосифово, општина Валандово, 

објавено на 26.01.2022 година,  во следнава точка: 

 

1. Документот Форма на понуда, во  реченицата : “……Нудиме да ги испорачаме 

стоките дадени во договорот ДЕЛ xxx   во рок од ___________________ работни денови 

од датата на потпишување на договорот…..”  

се менува и гласи: 

“……Нудиме да ги испорачаме стоките дадени во договорот ДЕЛ xxx во рок од 

___________________ работни денови од денот на добивање на писмена нарачка од 

страна на купувачот …..” 

 

Во прилог е:  

 

1. Анекс бр.1 на Повик за поднесување на понуди.  

 

 
Со почит,  

Сања Андовска 

 

 

 

 

  

 

 


